FAB30LBL5

Type

Famille Refrigerators
Installation Pose libre
Catégorie Deux portes
Type de refroidissement Réfrigérateur froid brassé, congélateur statique
Dégivrage Manuel
Ouverture de la porte sans dépassement par rapport au mur Non
Enchassable Non

Type de charniéres Standard
Position des charniéres Gauche

Porte réversible Non

Code EAN 8017709297640
Esthétique

Couleur Noir

Finition Brillant
Esthétique Années 50
Design Bombé
Matériau de la porte Plastique thermoformé
Kit poignée fournie séparément Non

Type de poignée Fixe

Poignée Externe
Couleur de la poignée Chromé
Couleur du logo Chromé
Matériau des parois latérales Tole d'acier
Couleur des parois latérales Noir

Logo Appliqué
Couleur des finitions des balconnets Chromé
Couleur des finitions des tiroirs Chromé
Couleur des finitions des clayettes en verre Chromé
Afficheur Non
Distributeur Non

Filtre a eau Non

Home Bar Non

Couleurs disponibles Noir, Créeme, Orange, Bleu Azur, Vert d'eau, Rose, Rouge, Gris métal, Blanc, Bleu, Vert pomme

Caractéristiques réfrigérateur

Nombre de clayettes réglables 2
Nombre de bacs a légumes 1
Type de bac a légumes Sur glissieres/rails
Type de clayettes réglables Verre
Dessus bac a légumes Oui
Clayette porte-bouteilles Non
Type de dessus bac a légumes Verre
Nombre de lampes

Zone Extra Fresh 0°C Oui
Tiroir basse température Non
Eclairage interne réfrigérateur Oui
Type d'éclairage interne réfrigérateur LED

Contre-porte réfrigérateur

Nombre de balconnets avec couvercle transparent 1
Nombre de balconnets réglables 2
Balconnets réglables avec fil métallique Oui
Nombre de balconnets porte-bouteilles 1
Balconnet porte-bouteilles avec fil métallique Oui

Autres caractéristiques réfrigérateur

Systéme "Frais Actif" par lampes LED bleues Non
Airplus, systéme d'aération multiple Oui
Turbine Oui
Titane Non
loniseur Non
Zone Bio Care Non

Caractéristiques congélateur

Nombre de clayettes 1
Nombre de lampes

Type de clayette Fil
Eclairage interne congélateur Non

Contre-porte congélateur
Nombre de balconnets réglables 0
Compartiment pizza Non

Autres caractéristiques congélateur

Fabrique a glagons manuelle Twister Non
Compartiment congélation rapide Non
Bac a glagons Non

Autres caractéristiques techniques

Zone convertible Non

Touche congélation rapide Non

Raccordement réseau d'eau Non

Témoin de fonctionnement Non

Témoin alarme température Non

Alarme porte ouverte Visuelle et acoustique
Alarme température Non

Joint antibactérien Non

Type de contréle de la température Electronique

Nombre de compresseurs 1

Type de gaz réfrigérant R600a

Type compresseur Compresseur a capacité variable (Inverter)

Quantité de réfrigérant (gr) 708



Agent d'expansion pour mousses isolantes
Panneau métallique a I'arriére

Options
Accessoires compatibles

Performance / Etiquette Energétique
Catégorie du réfrigérateur

Niveau sonore

Classe énergétique

Indice d'efficacité énergétique EEI
Consommation d'énergie annuelle
Compartiment aliments frais (zone 0°C incluse) - Volume brut
Classe climatique

Volume net réfrigérateur

Volume brut total

Volume net congélateur

Nombre d'étoiles congélateur

Pouvoir de congélation

Volume net total

Autonomie en cas de coupure de courant

Performance / Etiquette énergétique - Reg. 2019
Consommation d'énergie annuelle

Classe énergétique

Classe d'émissions acoustiques dans I'air

Volume net total

Volume brut total

Somme des volumes du (des) compartiment(s) congélation

Somme des volumes du (des) compartiment(s) Extra Fresh et du (des) compartiment(s) frais

Volume brut congélateur

Autonomie en cas de coupure de courant
4 étoiles - Capacité de congélation

Classe climatique

EEI

Raccordement électrique

Puissance nominale

Intensité (A)

Tension (V)

Fréquence (Hz)

Longueur du céble d'alimentation (cm)

Documents imprimés
Etiquette

Options non incluses
En option

Informations logistiques

Largeur du produit (mm)

Profondeur du produit sans poignée

Hauteur du produit avec pieds

Largeur du produit avec les portes ouvertes au maximum
Profondeur du produit avec la poignée

Profondeur du produits avec la porte ouverte a 90°
Profondeur entretoises

Plus utilisé
Esthétique
Couleur de la porte

Informations logistiques

Code EAN

Largeur du produit (mm)

Profondeur du produit sans poignée

Hauteur du produit avec pieds

Largeur du produit avec les portes ouvertes au maximum
Profondeur du produit avec la poignée
Profondeur entretoises

Profondeur du produits avec la porte ouverte a 90°
Dimensions

Largeur du produit emballé (mm)

Profondeur du produit emballé (mm)

Hauteur du produit emballé (mm)

Dimensions du produit emballé (mm)

Quantité par conteneur (20 pieds cube)

Quantité par conteneur (40 pieds cube)

Quantité par conteneur (40 HC)

Poids net (kg)

Poids brut (kg)

Superposition maximale

Type d'emballage

Composition de I'emballage - papier et carton (kg)
Composition de I'emballage - polystyréne (kg)
Composition de I'emballage - bois (kg)
Composition de I'emballage - plastique (kg)
Emballage avec bois fumigé

Code Raee

Cyclopentane
Polypropyléne+ feuille d'alu

Réfrigérateur - Congélateur
37 dB(A) re 1pW

At+++

21.8%

156 kWh/Jahr

SN, N, ST, T
2221

2981

721

4

4Kg/24h
2941

30h

168 kWh/Jahr
D

C

2941

ol

721

2221

30h
4Kg/24h
SN, N, ST, T
80 %

100 W
0.8A
220-240V
50/60 Hz
135cm

A+++

no

600 mm
728 mm
1720 mm
926 mm
768 mm
1197 mm
20 mm

Années 50
Noir

8017709297640
600 mm

728 mm

1720 mm

926 mm

768 mm

20 mm

1197 mm
1720x600x728 mm
685 mm

860 mm

1815 mm
1815X685X860 mm

78.600 kg
92.400 kg
3

Carton
4.360 kg
1.360 kg
7.587 kg
0.492 kg
Oui

F4



